Pl1ZZA

Margherita

Tomate, mozzarella

Salami

Tomate, mozzarella, salami

Chorizo

Tomate, mozzarella, chorizo

Napoli

Tomate, mozzarella, capres, anchois

Prosciutto

Tomate, mozzarella, jambon

Funghi

Tomate, mozzarella, champignons

Bolognese

Bolognese, mozzarella

Sole mio

Tomate, mozzarella, jambon, oeuf

Hawai

Tomate, mozzarella, jambon, ananas

Regina

Tomate, mozzarella, jambon, champignons

Cheévre

Tomate, mozzarella, fromage de chevre, miel

Viennese

Tomate, mozzarella, saucisses viennoises, oignons

Calzone

Tomate, mozzarella, jambon, champignons, oeuf, ail

Capricciosa

Tomate, mozzarella, jambon, champignons, olive, anchois

4 Stagioni

Tomate, mozzarella, jambon, champignons, salami, artichauts

Pizza
+/- 33 cm

9,50 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

Maxi
+/- 50 cm

22,50 €

23,50 €

23,50 €

23,50 €

23,50 €

23,50 €

25,50 €

25,50 €

25,50 €

25,50 €

25,50 €

25,50 €

26,50 €

26,50 €



4 Fromage

Tomate, mozzarella, Taleggio, gorgonzola, parmesan

Alcapone

Tomate, mozzarella, jambon, poivrons, oeuf, anchois, ail

Ortolana

Tomate, mozzarella, aubergines, oignons, parmesan

Broccoli

Tomate, mozzarella, broccolis, lardons, oignons, ail

Roma

Tomate, mozzarella, jambon, salami, oeuf, oignons

Colosseo

Tomate, mozzarella, jambon, épinard, oignons

Végétarienne

Tomate, mozzarella, champignons, poivrons, oignons, olives, artichauts

Maria

Creme, mozzarella, 4 fromages, oignons, anchois

Forestiére

Tomate, mozzarella, champignons, lardons, oignons, ail

Merguez

Tomate, mozzarella, poivrons, merguez

Hamburger cheese

Tomate, mozzarella, hamburger, cheese, oignons frits, sauce barbecue

Mamma mia

Tomate, mozzarella, tomates et mozza fraiches en tranche, huile basilic

San daniele

Tomate, mozzarella, 4 fromages, jambon de parme

Rucola

Tomate, mozzarella, parme,copaux de parmesan, roquette

Exotic

Tomate, mozzarella, poulet, mais, ananas

Carpaccio

Tomate, mozzarella, viande de boeuf, huile d’olive, copeaux parmesan

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

26,50 €

26,50 €

26,50 €

26,50 €

26,50 €

26,50 €

26,50 €

26,50 €

26,50 €

29,50 €

29,50 €

29,50 €

29,50 €

29,50 €

29,50 €

29,50 €



Tartiflette

Pommes de terre, mozzarella, creme, lardons, oignons, reblochon

Thai

Tomate, mozzarella, poivrons, poulet, oignons frits, sauce sucré piquante

Al tonno

Tomate, mozzarella, thon, oignons, ail

Salmone

Tomate, mozzarella, saumon, ail

Frutti di mare

Tomate, mozzarella, cocktail de fruits de mer

Scampi

Tomate, mozzarella, scampis, ail

Mare e monte

Tomate, mozzarella, cocktail de fruits de mer, champignons, ail

Royale

Tomate, mozzarella, langoustine, scampis, saumon, ail

Burrata pesto

Tomate, mozzarella, parme, burrata, roquette, huile pesto

Burrata balsamique

Tomate, mozzarella, parme, burrata, roquette, creme balsamique

Burrata a I’huile de truffe

Tomate, mozzarella, parme, burrata, roquette, huile de truffe
Truffe
Creme a la truffe, mozzarella, champignons, pancetta

*Suppléments au choix a partir de

13,50 €

13,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

16,00 €

16,00 €

17,50 €

18,50 €

18,50 €

18,50 €

1,50 €

29,50 €

29,50 €

30,50 €

30,50 €

30,50 €

30,50 €

32,50 €

32,50 €

38,00 €

39,00 €

39,00 €

39,00 €

3,00 €



